2025年3月25日

各   位

会社名  大 崎 電 気 工 業 株 式 会 社

代表者名   取締役会長 CEO 渡辺 佳英

(コード番号 6644 東証プライム)

                                                 問合せ先  取締役専務執行役員

                                                           グループ経営本部長 上野 隆一

(TEL  03-3443-7171)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025年3月25日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の異動を決議いた

しましたので、お知らせいたします。

記

Ⅰ． 執行役員の異動 （2025年4月 1日付）

Ⅱ．執行役員一覧 （2025年4月 1日）                                 ※ 下線が変更箇所

氏名 新職 現職

大和
やまと

 哲也
てつや

執行役員

グループ経営本部 副本部長

兼 国内戦略部長    （新任）

理事

グループ経営本部 副本部長

兼 国内戦略部長

職位 氏名 管掌事項

取締役

社長執行役員

代表取締役

渡辺
わたなべ

 光
みつ

康
やす

  COO

取締役

副社長執行役員

代表取締役

川端
かわばた

 晴
はる

幸
ゆき

取締役

専務執行役員
上野
う え の

 隆一
りゅういち

 グループ経営本部長

常務執行役員 太田
お お た

 毅彦
たけひこ

 グリッドシステム事業部長

執行役員 阿部
あ べ

 純
じゅん

 ソリューション事業部長

執行役員 髙
たか

田
だ

 俊
とし

明
あき

 グリッドシステム事業部 副事業部長

兼 生産統括部長

執行役員 高橋
たかはし

 浩司
ひ ろ し

 コーポレート本部長

以   上

執行役員 畠山
はたけやま

 広
ひろ

行
ゆき

 コーポレート本部 副本部長

兼 経理部長

執行役員   小野
お の

 信之
のぶゆき

 ソリューション事業部 副事業部長

兼 事業統括部長

株式会社 ラ・クラシン代表取締役社長

執行役員  徳本
とくもと

 法之
のりゆき

 ソリューション事業部 副事業部長

兼 業務統括部長

執行役員

（新任）

大和
や ま と

 哲也
て つ や

 グループ経営本部 副本部長

兼 国内戦略部長